PORTWEST

T748 - Bermuda lavaggio industriale WX3
Collezione: WX3

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto esterno: Titanmill™ Plus Stretch: 65% poliestere,
33% cotone, 2% elastan

Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

Bermuda da lavoro contemporanei adatti al lavaggio industriale. Realizzati
in tessuto di tela di policotone altamente resistente, questi bermuda sono
stati costruiti per durare nel tempo. Caratteristiche di design innovative
come i pannelli elasticizzati offrono un comfort e una flessibilita eccellenti
nelle aree chiave di movimento. Altre caratteristiche includono vita rialzata
con elastico laterale e numerose tasche.

WX3

L'abbigliamento da lavoro tecnico stretch di Portwest WX3™ bilancia
comfort, versatilita ed estetica. I prodotti sono realizzati secondo i piu alti
standard e offrono una soluzione per l'attivita quotidiana e per gli ambienti
di lavoro. Realizzato con tessuti all'avanguardia per una resistenza
all'abrasione superiore e un comfort eccezionale per tutto il giorno. Le
soluzioni ingegnose di design su tasche e sistemi di chiusura offrono una
vestibilita e una sicurezza senza rivali.

Abbigliamento da lavoro Caratteristiche
La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche
adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche
costruttive di qualita che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo & stato attentamente
progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

- Adatto per lavanderie industriali e lavaggi domestici

- Durevole tessuto elasticizzato in policotone per una maggiore facilita di
movimento che resiste al lavaggio industriale

- Due tasche posteriori

- Tasca per le mani comoda

- Elastici in vita per il massimo comfort
- Rinforzo sui punti di maggiore stress
- 7 tasche ampie

- Cuciture in contrasto

- Questo indumento puo essere lavato industrialmente

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (25-Jun-2024)




\N
PORTWEST

T748 - Bermuda lavaggio industriale WX3
Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

A O

Carton Dimensions/Weight

Item

T748DNR26
T748DNR28
T748DNR30
T748DNR32
T748DNR33
T748DNR34
T748DNR36
T748DNR38
T748DNR40
T748DNR41
T748DNR42
T748DNR44
T748DNR46

Colour

Blu navy scuro
Blu navy scuro
Blu navy scuro
Blu navy scuro
Blu navy scuro
Blu navy scuro
Blu navy scuro
Blu navy scuro
Blu navy scuro

Blu navy scuro

Blu navy scuro

Blu navy scuro

Blu navy scuro

Weight(Kg)
0.4040
0.4730
0.4320
0.9990
0.9990
0.4670
0.9990
0.4940
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0634
0.0634
0.0634
0.0634
0.0634
0.0634
0.0634
0.0634
0.0634
0.0634
0.0634
0.0634
0.0634

EAN13

5036108416721
5036108416738
5036108416745
5036108416752
5036108416769
5036108416776
5036108416783
5036108416790
5036108416806
5036108416813
5036108416820
5036108416837
5036108416844

GTIN/DUN14

15036108902504
15036108902511
15036108902528
15036108902535
15036108902542
15036108902559
15036108902566
15036108902573
15036108902580
15036108902597
15036108902603
15036108902610
15036108902627




