

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T748 - Bermuda lavaggio industriale WX3

Collezione: WX3

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto esterno: Titanmill™ Plus Stretch: 65% poliestere,

33% cotone, 2% elastan **Cartone esterno:** 24

Informazioni prodotto

Bermuda da lavoro contemporanei adatti al lavaggio industriale. Realizzati in tessuto di tela di policotone altamente resistente, questi bermuda sono stati costruiti per durare nel tempo. Caratteristiche di design innovative come i pannelli elasticizzati offrono un comfort e una flessibilità eccellenti nelle aree chiave di movimento. Altre caratteristiche includono vita rialzata con elastico laterale e numerose tasche.

WX3

L'abbigliamento da lavoro tecnico stretch di Portwest WX3™ bilancia comfort, versatilità ed estetica. I prodotti sono realizzati secondo i più alti standard e offrono una soluzione per l'attività quotidiana e per gli ambienti di lavoro. Realizzato con tessuti all'avanguardia per una resistenza all'abrasione superiore e un comfort eccezionale per tutto il giorno. Le soluzioni ingegnose di design su tasche e sistemi di chiusura offrono una vestibilità e una sicurezza senza rivali.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche costruttive di qualità che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo è stato attentamente progettato e realizzato per garantire una qualità ottimale al miglior prezzo.



Caratteristiche

- Adatto per lavanderie industriali e lavaggi domestici
- Durevole tessuto elasticizzato in policotone per una maggiore facilità di movimento che resiste al lavaggio industriale
- Due tasche posteriori
- Tasca per le mani comoda
- Elastici in vita per il massimo comfort
- Rinforzo sui punti di maggiore stress
- 7 tasche ampie
- Cuciture in contrasto
- · Questo indumento può essere lavato industrialmente



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T748 - Bermuda lavaggio industriale WX3

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
T748DNR26	Blu navy scuro	55.0	36.0	32.0	0.4040	0.0634	5036108416721	15036108902504
T748DNR28	Blu navy scuro	55.0	36.0	32.0	0.4730	0.0634	5036108416738	15036108902511
T748DNR30	Blu navy scuro	55.0	36.0	32.0	0.4320	0.0634	5036108416745	15036108902528
T748DNR32	Blu navy scuro	55.0	36.0	32.0	0.9990	0.0634	5036108416752	15036108902535
T748DNR33	Blu navy scuro	55.0	36.0	32.0	0.9990	0.0634	5036108416769	15036108902542
T748DNR34	Blu navy scuro	55.0	36.0	32.0	0.4670	0.0634	5036108416776	15036108902559
T748DNR36	Blu navy scuro	55.0	36.0	32.0	0.9990	0.0634	5036108416783	15036108902566
T748DNR38	Blu navy scuro	55.0	36.0	32.0	0.4940	0.0634	5036108416790	15036108902573
T748DNR40	Blu navy scuro	55.0	36.0	32.0	0.9990	0.0634	5036108416806	15036108902580
T748DNR41	Blu navy scuro	55.0	36.0	32.0	0.9990	0.0634	5036108416813	15036108902597
T748DNR42	Blu navy scuro	55.0	36.0	32.0	0.9990	0.0634	5036108416820	15036108902603
T748DNR44	Blu navy scuro	55.0	36.0	32.0	0.9990	0.0634	5036108416837	15036108902610
T748DNR46	Blu navy scuro	55.0	36.0	32.0	0.9990	0.0634	5036108416844	15036108902627